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  نرخ جدید جرایم رانندگی اجرایی شد و از این 
پس تخلفات رانندگی با نرخ جدید اعمال می شود 
، اتفاقی که قرار بود تا از اول تیرماه رخ دهد اما به 
روزهای پایانی این ماه موکول شد و بی سر و صدا در 

حال حاضر اجرایی شده است.  
تحلیل وضعیت رفتار های ترافیکی

 در خرداد ماه سال جاری پس از بررسی های 
کارشناسی و تحلیل وضعیت رفتار های ترافیکی و 
تصادفات و جان باختگان ناشی از آن در سطح کشور، 
جدول جدید جرایم رانندگی با لحاظ ظرفیت های 
قانونی فوق و همچنین در نظر گرفتن شرایط 
اجتماعی و زیرساختی تعدیل شده و به تصویب 
هیئت دولت رسیده است و قرار بود تا از اول تیرماه 
عملیاتی شود اما جدول جدید جرایم رانندگی پس 
از به روزرسانی سامانه های هوشمند  در سطح کشور 

به مرحله اجرا گذاشته شد.
همکاران ما به دنبال کشف تخلف و 

اعمال قانون بیشتر نیستند
معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا در این 
رابطه تاکید کرد: همکاران ما به دنبال کشف تخلف 
و اعمال قانون بیشتر نیستند ولی بر حسب وظیفه 
اگر در کنترل ها و نظم بخشی ترافیکی شاهد تخلفی 
باشند انتظار و خواست جامعه از ما این است که 
قوانین و مقررات راهنمایی رانندگی را به دقت 
نظارت و اجرا کنیم.سردار محمدباقر سلیمی با 
اشاره به مصوبه افزایش نرخ جرایم رانندگی اظهار 
داشت: کنترل تخلفات رانندگی و اجرای مقررات 
یکی از ارکان اساسی انضباط و ایمنی ترافیک در 

سطح جهان است، بر همین اساس در مواد ۲۱ و۲۲ 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، جدول جرایم 
رانندگی پیش بینی گردیده و باهدف توسعه انضباط 
ترافیک، پیشگیری از رفتار های پرخطر رانندگی و 
ارتقای ایمنی تردد پلیس راهنمایی و رانندگی در 
راستای شرح وظایف قانونی با استفاده از روش های 
سنتی و هوشمند نسبت به کنترل تخلفات اقدام 

می کند.
به روزرسانی سامانه های هوشمند

وی افزود: بر مبنای مستندات قانونی، 
قانونگذار به منظور حفظ آثار بازدارندگی جرایم 
رانندگی تعدیل جرایم رانندگی را بر اساس نرخ 

تورم سالیانه پیش بینی کرده و جدول جدید جرایم 
رانندگی پس از به روزرسانی سامانه های هوشمند 
در سطح کشور به مرحله اجرا گذاشته شد.وی اذعان 
داشت: تخلفات رانندگی زمینه ساز بروز حوادث 
رانندگی است و به تعبیری هر تصادف نتیجه یک 
تخلف است و کوچک ترین یا ساده ترین تخلفات 
رانندگی هم که گاهی در ذهن برخی از افراد کم 
اهمیت جلوه داده می شوند می تواند یک حادثه تلخ 

و سنگین را به دنبال داشته باشد.
نه به تخلف نه به جریمه

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم با پیوستن 
همه هم وطنان عزیز به پویش نه به تخلف نه به 

جریمه شاهد رفتار های مطلوب ترافیکی در رانندگی 
باشیم و افزایش نرخ جرایم رانندگی، بازدارندگی 
لازم را برای معدود افراد قانون گریز ایجاد و کاهش 
تصادفات و جان باختگان ناشی از آن را در پی داشته 

باشد.
اپلیکیشن »پلیس من« یک دفتر 

پلیس+۱۰ مجازی
مدیرعامل شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد 
تعاون فراجا نیز از امکان پرداخت مستقیم جرائم 
رانندگی از طریق اپلیکیشن »پلیس من« خبر داد.

مهدی سیدهاشمی اظهار کرد: اپلیکیشن »پلیس 
من« در واقع یک دفتر پلیس+۱۰ مجازی است؛ 
همانطور که مردم برای انجام برخی خدمات مربوط 
به پلیس به دفاتر پلیس+۱۰ در سراسر کشور مراجعه 
می کنند، می توانند به این اپلیکیشن هم مراجعه و با 
پرداخت هزینه ای مانند هزینه مراجعه حضوری این 
خدمات را به صورت آنلاین دریافت کنند.مدیرعامل 
شرکت پژوهش و توسعه ناجی بنیاد تعاون فراجا با 
بیان اینکه اپلیکیشن »پلیس من« نسبت به نمونه 
اولیه ارائه شده آن سرعت بیشتری پیدا کرده است، 
گفت: در دستور کار داریم تا خدمات جدیدتری را بر 
روی این اپلیکیشن اجرا کنیم تا هر پلیسی بخشی از 
خدمات خود را در این اپلیکیشن به مردم ارائه دهد تا 
دیگر مردم برای دریافت این خدمات نیاز به مراجعه 
به مراکز انتظامی نداشته باشند.سیدهاشمی ادامه 
داد: به عنوان مثال اکنون در اپلیکیشن »پلیس 
من« در بخش "پلیس پیشگیری" خدماتی مانند 
استعلام پرونده و اضافه کردن مستندات، ثبت 
سرقت خودرو، ثبت سرقت موتورسیکلت و ... انجام 

می شود.
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مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه در 
تادیه بدهی، یکی از خوش حساب ترین دولت ها طی 
دولت های مختلف برای سازمان تامین اجتماعی، 
دولت مردمی سیزدهم است، گفت: از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون حدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومان از 
بدهی های دولت به سازمان تامین اجتماعی پرداخت 
شده است و این موضوع ادامه دارد.میرهاشم موسوی با 
بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی امروز با بیش از ۴۶ 
میلیون نفر تحت پوشش سرو کار و دارد، اظهار کرد: 
اساسا کارکرد این سازمان در حوزه های مختلف به ویژه 
اقتصادی و اجتماعی است. در آغاز دولت سیزدهم یکی 
از توجهات ویژه به حل چالش های اساسی در حوزه های 
مختلف بود و یکی از این عرصه ها عرصه ناترازی ها در 
اقشار مختلف کشور است.وی با بیان اینکه در ابتدای 
دولت سیزدهم، به میزان ۲۷ هزار میلیارد تومان 
مستمری و حقوق بازنشستگان را پرداخت می کردیم، 
گفت: پیش از این نیز، به دلیل ناترازی و کسری 
نقدینگی در پرداخت حقوق و مستمری، حدود ۱۰۶ 
هزار میلیارد تومان از سال ۹۲ تا پایان ۱۴۰۰ بدهی 
فقط به بانک رفاه ایجاد شده بود.موسوی با بیان اینکه 
پرداخت ۶۵ هزار میلیارد تومانی هم داشتیم که با 
معوقه فروردین ماه برای بازنشستگان پرداخت شد، 
تصریح کرد: اقدام مهم دیگر دولت که همواره مورد 
مطالبه بازنشستگان بود بحث تادیه بدهی دولت به 
صندوق بوده است؛ همواره دولتها یکی از بدهکاران 
بزرگ صندوق تامین اجتماعی برشمرده می شدند. از 
بخش های کسب و کاری هم بیش از ۹۰ هزار میلیارد 

تومان از حوزه کسب و کار طلب داریم.

شش کشته و زخمی در تصادف 
رانندگی

نسل فردا: رئیس سازمان اورژانس استان تهران، از 
واژگونی پژو ۴۰۵ در اتوبان الغدیر و کشته شدن یک نفر 
و زخمی شدن پنج نفر خبر داد.محمد اسماعیل توکلی 
گفت: واژگونی یک دستگاه پژو ۴۰۵ در اتوبان الغدیر 
به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام 
شد.وی افزود: با اعلام این گزارش بلافاصله دو دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.رئیس سازمان 
اورژانس استان تهران با اشاره به تعداد مجروحان و 
فوتی های این حادثه  ادامه داد: متاسفانه در این حادثه 
یک نفر جان باخت و پنج نفر مصدوم شدند.توکلی 
گفت: به دلیل وخامت حال یکی از مجروحان، از بالگرد 

برای انتقال این فرد به مرکز درمانی استفاده شد.
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با توجه به گزارشی مبنی بر کلاهبرداری مالی و 
سازمان یافته در یکی از مراکز درمانی استان های 
مرکزی کشور که سبب نارضایتی و عدم احساس 
امنیت شهروندان شده بود، رسیدگی این پرونده 
در دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه قرار گرفت.

معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از 
شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری مالی و 
سازمان یافته در مراکز درمانی یکی از استان های 
کشور خبر داد.سرهنگ ضرغام آذین معاون 
عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا اظهار داشت: در 
بررسی های اولیه مشخص شد افرادی با تشکیل 
باند ضمن کسب اطلاعات خصوصی و محرمانه 
شبکه سلامت )بیماران - پزشکان( و ارتباط با 
بیماران و پرسنل بیمارستان های دولتی و 
خصوصی در سطح شهر با انجام اقدامات متقلبانه 
و فریبکارانه به صورت کاملًا حرفه ای و سازمان 
یافته کلاهبرداری و اخاذی می کردند.ضرغام 
گفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث 
تشویش و ایجاد احساس ناامنی در مراکز درمانی 
شده بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع 
پی جویی و شناسایی عامل و عاملان دخیل در 
این پرونده به طور جدی در دستور کار کارآگاهان 
مرکز عملیات ویژه قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
یکی از رسالت های ذاتی پلیس، اشراف اطلاعاتی 
بر باند های تبهکار و ضربه به پیکره مجرمین 
حرفه ای و سابقه دار است، تصریح کرد: با اقدامات 
جامع اطلاعاتی و کارآگاهی ضمن شناسایی 
هویت متهم اصلی که سابقه دار بود پلیس 
توانست وی را در یک عملیات پیچیده و 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و جهت 

بازجویی به اداره آگاهی منتقل کند.

خبر کوتاه

بانک اطلاعاتی از شبکه نمونه برداری گرد و غبار 15 مرداد آغاز امتحان جبرانیسهولت در انتخاب اسم نوزاد 
نسل فردا: مدیرکل مخاطرات زیست محیطی و مهندسی سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی گفت :در حال حاضر یک بانک اطلاعاتی از شبکه نمونه برداری کشور 
داریم که ویژگی های فیزیکی و شیمیایی گرد و غبار را نشان می دهد علاوه بر آن پایگاه داده 
برخط ایجاد شده است و در ادامه به چارچوبی در زمینه گرد و غبار در منطقه رسیده ایم.
شهبازی ادامه داد: یک پایگاه اطلاعاتی جامع در اختیار داریم که کمک به اولویت سنجی 
برای مقابله با گرد و غبار کرده است. استان های خوزستان و سیستان و بلوچستان دو نقطه 

بحرانی هستند. 

نسل فردا: سازمان ثبت احوال کشور در راستای ارائه خدمات بهتر و کمک به خانواده ها برای 
انتخاب نام مناسب و مشاوره تخصصی در این خصوص، سامانه جامع هوشمند با عنوان »سامانه 
تعاملی نام« را طراحی و در بستر سامانه متمرکز ارائه خدمات ثبت احوال )سهیم( در دسترس 
عموم قرار داده است.کارگر رئیس سازمان ثبت احوال افزود: این سامانه مرجع خدمات مشاوره 
برای نام گذاری نوزادان در زمینه های مختلف و همچنین ارائه خدمات ویژه برای انتخاب 
نام های اصیل ایرانی و اسلامی با توجه به اقتضائات ملی، قومی و محلی است و باعث خواهد شد 

ترویج نام های جدید جذاب، زیبا و نوآورانه متناسب با فرهنگ اسلامی، ایرانی صورت گیرد. 

نسل فردا: امتحانات جبرانی از ۱۵ مرداد آغاز و تا اول شهریور ادامه خواهد داشت.مرکز 
سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش برنامه آزمون های نهایی پایه 
دوازدهم روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور، ایثارگران و داوطلبان آزاد رشته های شاخه 
نظری دوره دوم آموزش متوسطه نظری۱۴۰۲ را ابلاغ کرد.لذا شایسته است به گونه ای 
برنامه ریزی کنند تا با تاکید بر عدم کاهش کیفیت آموزش و یادگیری در دوره تابستانی 
دانش آموزان مدارس روزانه و بزرگسالان آمادگی لازم برای برگزاری آزمون های نهایی پایه 

دوازدهم براساس برنامه و زمانبندی حضور در حوزه آزمون فراهم شود.




